
МУНИЦИПАЛИТЕТ 

города Ярославля  

седьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 

 

22.09.2020 № 414 

 

Об изменении устава Автономной 

некоммерческой организации «Центр 

развития туризма и международного 

сотрудничества» города Ярославля  

 

Принято   муниципалитетом 

города Ярославля 16.09.2020 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ярославля, учитывая 

решение Правления Автономной некоммерческой организации «Центр развития туризма и 

международного сотрудничества» города Ярославля (протокол от 24.12.2019 № 2),  

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Утвердить устав Автономной некоммерческой организации «Центр развития 

туризма и международного сотрудничества» города Ярославля в новой редакции 

(приложение).  

2. Признать утратившими силу:  

- пункт 3 решения муниципалитета города Ярославля от 17.07.2019 № 285 

«О создании Автономной некоммерческой организации «Центр развития туризма и 

международного сотрудничества» города Ярославля»;  

- подпункт 2 пункта 1 решения муниципалитета города Ярославля от 08.06.2020 

№ 381 «О внесении изменений в решение муниципалитета города Ярославля от 17.07.2019 

№ 285».  

 

 

 

 



2 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

муниципалитета по экономике и развитию города.  

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 

 

 

Председатель муниципалитета 

города Ярославля А.Е. Ефремов 

 


